國立臺灣大學生命科學院九十三學年度第二學期
第三次系所主管會議紀錄

日期：九十四年五月十一日（星期三）中午十二時
地點：生命科學館六樓會議室（一二一六室）

出席：何國傑主任（陳教授淑華代）、周宏農所長、邱式鴻所長、黃青真主任、
葉開溫所長、蔡懷楨所長、潘子明所長、謝長富所長、嚴震東所長（依姓
氏筆劃排列）

主席：林曜松院長     記錄：陳懿慧

壹、 報告事項：
一、 林院長報告菁英留學專案擴增留學計畫作業要點。

決議：
一、請各系所主管帶回各項資料，並於九十四年五月十二日前就該計
畫提出 200-300字之報告，以電子檔傳予生科系李助理教授心
予，再交由院長彙整。

二、另關於碩博士生部份，請於五月十六日前同樣以電子檔送李助理
教授，再交由院長彙整。

貳、 臨時動議：無。

參、 散會：下午一時。